
 

 

UCHWAŁA NR 430/VII/2018 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Kłodzko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2017 poz.1875 ze zm.) w związku z art 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1769 ze zm.), Rada Gminy Kłodzko uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Kłodzko przyjętego uchwałą nr 277/IV/2005 Rady 

Gminy Kłodzko z dnia 22.11.2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 dodaje się ust. 5 o treści:  

„5. Ośrodek realizuje również zadanie własne gminy w zakresie pomocy społecznej obejmujące 

prowadzenie ośrodków wsparcia o zasięgu lokalnym z wyłączeniem ośrodka wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi”. 

§ 2. Inne postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 2600


		2018-05-15T10:53:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




